OPTIMA-S-FC...S
Regolatore di volume d'aria variabile con apparecchiature Siemens
Manuale tecnico
2/33 | OPTIMA-S-FC...S
Tabella dei Contenuti
Descrizione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Dimensioni e peso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Codice di ordinazione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

1000 - - - - - - - - - - - - - - - - 31,1 31,9 32,8 33,6 34,4
9/33 | OPTIMA-S-FC...S
Codice di ordinazione
OPTIMA-S-FC
Unità di regolazione circolari senza isolamento per il controllo della portata
OPTIMA-S-FC
Dimensione nominale
WxH
OEM Siemens, Tipo di comunicazione
SK Siemens, KNX
SB Siemens, BACnet
SM Siemens, Modbus
SA Siemens, Analogico
OPTIMA-SI-FC
Unità di regolazione circolari con isolamento per il controllo della portata
OPTIMA-SI-FC
Dimensione nominale
DN
OEM Siemens, Tipo di comunicazione
SK Siemens, KNX
SB Siemens, BACnet
SM Siemens, Modbus
SA Siemens, Analogico
Esempio di codice d'ordine
OPTIMA-SI-FC-400x200-SA
Controllore VAV isolato, dimensioni nominali 400x200 (LxA), con setpoint analogico e segnali di feedback.
NOTE:
L'impostazione standard dei segnali di setpoint e di feedback del regolatore tipo SA prevede un intervallo di 2 V ... 10
V. 10 V. Può essere modificata a 0 V ... 10 V, se richiesto come nota all'ordine.
La configurazione standard di Vmin e Vmax è indicata nella tabella Dimensioni e pesi. Può essere modificata su richiesta,
se richiesto come nota all'ordine.
10/33 | OPTIMA-S-FC...S
Accessori
LDR-A
Descrizione
LDR-A è un silenziatore per dispositivi rettangolari. Il prodotto viene installato in condotti a geometria rettangolare.
Design
LDR-A è costituito da un telaio e da setti di attenuazione. Il telaio è realizzato in acciaio zincato, i setti sono realizzati in
lana minerale.
11/33 | OPTIMA-S-FC...S
Componenti
LDR-A...1000
1
2
3
Legenda
P1 - Involucro del silenziatore
P2 - Flangia di connessione
P3 - Setti di attenuazione
12/33 | OPTIMA-S-FC...S
Dimensioni
1000
H
W20
20
(mm)LDR-A...1000
13/33 | OPTIMA-S-FC...S
LDR-A
W H L m
mm kg
200
100 1000 7
150 1000 7,5
200 1000 10,1
250
100 1000 8,4
150 1000 9,1
200 1000 11,9
250 1000 16,2
300
100 1000 9,6
150 1000 10,9
200 1000 13,7